

泌阳县泌阳驴种质资源保护利用能力提升项目（工程部分）中标候选人公示  
（招标编号：泌资建【2024】034号）

公示结束时间：2024年07月25日

## 一、评标情况

标段(包)[001]第一标段：

### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南东罗建筑工程有限公司，投标报价：452.726404万元，质量：合格，符合国家有关现行规定，工期/交货期/服务期：90天；

### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南东罗建筑工程有限公司)的项目负责人：田志刚二级建造师注册证书，豫241111121135；

### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南东罗建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南东罗建筑工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人；

标段(包)[002]第二标段：

### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南研钰建设工程有限公司，投标报价：351.936255万元，质量：合格，符合国家有关现行规定，工期/交货期/服务期：90天；

### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南研钰建设工程有限公司)的项目负责人：郭建超二级建造师注册证书，豫2412021202406904；

### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南研钰建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南研钰建设工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人；

## 二、提出异议的渠道和方式

公示期间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所有异议

或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本，以书面形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受理。

### 三、其他

泌阳县泌阳驴种质资源保护利用能力提升项目（工程部分）

中标候选人公示

河南博茂工程管理有限公司受泌阳县畜牧技术服务中心的委托，就泌阳县泌阳驴种质资源保护利用能力提升项目（工程部分）公开招标，于2024年7月22日9时00分按规定程序进行了开标、评标工作，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及招标控制价：

项目名称：泌阳县泌阳驴种质资源保护利用能力提升项目（工程部分）

项目编号：泌资建【2024】034号

招标控制价：第一标段：452.95万元；第二标段：352.13万元；

二、开评标信息：

开标时间：2024年7月22日9时00分

开标地点：泌阳县公共资源交易中心不见面开标1室

评标地点：泌阳县公共资源交易中心评标室

三、招标方式：公开招标

四、评审情况：

评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提交的投标文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评审结果如下：

1. 初步评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

第一标段

1 河南广海建筑有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南广昱建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南吉祥建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

- 4 河南宝乐建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 5 驻马店市铜峰市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 6 泌阳县泰安建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 7 河南中勋建筑安装工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 8 河南名川建筑有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 9 河南省康乐建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 10 河南雄奥建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 11 河南同泰建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 12 驻马店市嘉峰市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 13 驻马店市思源建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 14 河南省华帝建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 15 河南省润昌建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 16 河南一木建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 17 河南东罗建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 18 河南苏益建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

#### 第二标段

- 1 河南金乐建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 2 河南益扬建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 3 河南本恒建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 4 河南秋正建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 5 晨沣建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 6 河南坤辰建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 7 河南帆旗建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 8 河南研钰建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 9 河南得华建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 10 胜明建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 11 河南金沐建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 12 奕旭电力集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 13 河南慕时建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 14 河南滔泽建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

- 15 河南全新市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 16 广铭建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 17 河南大宏远建建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 18 河南硕禄建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

## 2. 综合标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

### 第一标段

- 1 河南广海建筑有限公司 11 12 12.5 12 13 12.1
- 2 河南广昱建设工程有限公司 13.2 14 15 14 14.4 14.12
- 3 河南吉祥建筑工程有限公司 13.2 14 15 14 14.6 14.16
- 4 河南宝乐建设工程有限公司 13.2 14 15 14 14.5 14.14
- 5 驻马店市铜峰市政工程有限公司 13.2 14 15 14 14.5 14.14
- 6 泌阳县泰安建筑工程有限公司 13.2 14 15 14 14.3 14.1
- 7 河南中勋建筑安装工程有限公司 13.2 14 15 14 14.6 14.16
- 8 河南名川建筑有限公司 13.2 14 15 14 14.8 14.2
- 9 河南省康乐建设工程有限公司 13 14 14 13.5 12.9 13.48
- 10 河南雄奥建筑工程有限公司 13 13 14 13.5 12.8 13.26
- 11 河南同泰建设工程有限公司 13 13 14 13.5 12.7 13.24
- 12 驻马店市嘉峰市政工程有限公司 13 13 14 13.5 12.8 13.26
- 13 驻马店市思源建设工程有限公司 13 13 14 13.5 12.8 13.26
- 14 河南省华帝建设工程有限公司 13 13 14 13.5 12.7 13.24
- 15 河南省润昌建筑工程有限公司 13 13 14 13.5 12.9 13.28
- 16 河南一木建筑工程有限公司 13 13 14 13.5 12.8 13.26
- 17 河南东罗建筑工程有限公司 13.2 14 15 14 14.5 14.14
- 18 河南苏益建筑工程有限公司 13 13 14 13.5 12.9 13.28

### 第二标段

- 1 河南金乐建设工程有限公司 13 13 14 13.5 13 13.3
- 2 河南益扬建设工程有限公司 12.5 13 14 13.5 13.1 13.22
- 3 河南本恒建设工程有限公司 13.2 14 15 14 14.3 14.1

- 4 河南秋正建设工程有限公司 13 13 14 13.5 13 13.3
- 5 晨沣建设集团有限公司 13.2 14 15 13.5 14.3 14
- 6 河南坤辰建筑工程有限公司 13.2 14 15 14 14.5 14.14
- 7 河南帆旗建筑工程有限公司 13 13 14 13.5 13.1 13.32
- 8 河南研钰建设工程有限公司 13.2 14 15 14 14.5 14.14
- 9 河南得华建筑工程有限公司 13 13 14 13.5 13 13.3
- 10 胜明建设集团有限公司 13.3 14 15 14 14.4 14.14
- 11 河南金沐建设工程有限公司 13 13 14 13.5 13 13.3
- 12 奕旭电力集团有限公司 13 13 14 13.5 13.1 13.32
- 13 河南慕时建筑工程有限公司 13.2 14 15 14 14.4 14.12
- 14 河南滔泽建筑工程有限公司 13 13 14 13.5 13 13.3
- 15 河南全新市政工程有限公司 13 13 14 13.5 13 13.3
- 16 广铭建设有限公司 13.2 14 15 14 14.4 14.12
- 17 河南大宏远建建筑工程有限公司 13.3 14 15 14 14.5 14.16
- 18 河南硕禄建设工程有限公司 13.3 14 15 14 14.4 14.14

### 3. 技术标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

#### 第一标段

- 1 河南省康乐建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 2 河南宝乐建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 3 驻马店市铜峰市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 4 泌阳县泰安建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 5 河南广昱建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 6 河南吉祥建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 7 河南中勋建筑安装工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 8 河南东罗建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 9 河南名川建筑有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

#### 第二标段

- 1 河南本恒建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

- 2 晨泮建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 3 河南坤辰建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 4 河南研钰建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 5 胜明建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 6 河南慕时建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 7 广铭建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 8 河南大宏远建建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 9 河南硕禄建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

#### 4. 经济标评审汇总表

序号 单位名称 评委姓名及评审意见

评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 汇总

##### 第一标段

- 1 河南省康乐建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 2 河南宝乐建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 3 驻马店市铜峰市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 4 泌阳县泰安建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 5 河南广昱建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 6 河南吉祥建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 7 河南中勋建筑安装工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 8 河南东罗建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 9 河南名川建筑有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

##### 第二标段

- 1 河南本恒建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 2 晨泮建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 3 河南坤辰建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 4 河南研钰建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 5 胜明建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 6 河南慕时建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 7 广铭建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
- 8 河南大宏远建建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 河南硕禄建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

## 5. 详细评审汇总表

序

号 投标单位名称 投标总报价（元） 工期

（日历天） 质量

要求 项目

经理 综合标得分 技术标 经济标 名次

### 第一标段

1 河南省康乐建设工程有限公司 4462463.34 90 合格,符合国家有关现行规定 王冬 13.48

通过 通过 /

2 河南宝乐建设工程有限公司 4527625.94 90 合格,符合国家有关现行规定 林雅琪 14.14

通过 通过 /

3 驻马店市铜峰市政工程有限公司 4528049.97 90 合格,符合国家有关现行规定 陶道阔

14.14 通过 通过 /

4 泌阳县泰安建筑工程有限公司 4528299.91 90 合格,符合国家有关现行规定 刘振安 14.1

通过 通过 /

5 河南广昱建设工程有限公司 4527950.12 90 合格,符合国家有关现行规定 贾留洋 14.12

通过 通过 /

6 河南吉祥建筑工程有限公司 4527577.01 90 合格,符合国家有关现行规定 刘文悦 14.16

通过 通过 /

7 河南中勋建筑安装工程有限公司 4527765.36 90 合格,符合国家有关现行规定 张飞飞

14.16 通过 通过 /

8 河南东罗建筑工程有限公司 4527264.04 90 合格,符合国家有关现行规定 田志刚 14.14

通过 通过 1

9 河南名川建筑有限公司 4528779.95 90 合格,符合国家有关现行规定 贺文耀 14.2 通过

通过 /

### 第二标段

1 河南本恒建设工程有限公司 3520785.31 90 合格,符合国家有关现行规定 张晓丽 14.1 通

过 通过 /

- 2 晨沣建设集团有限公司 3516317.25 90 合格，符合国家有关现行规定 张跃腾 14 通过 通过 /
- 3 河南坤辰建筑工程有限公司 3513292.33 90 合格，符合国家有关现行规定 郭凯 14.14 通过 通过 /
- 4 河南研钰建设工程有限公司 3519362.55 90 合格，符合国家有关现行规定 郭建超 14.14 通过 通过 1
- 5 胜明建设集团有限公司 3514283.08 90 合格，符合国家有关现行规定 张文举 14.14 通过 通过 /
- 6 河南慕时建筑工程有限公司 3518493.20 90 合格，符合国家有关现行规定 张洋 14.12 通过 通过 /
- 7 广铭建设有限公司 3515319.52 90 合格，符合国家有关现行规定 魏纪恒 14.12 通过 通过 /
- 8 河南大宏远建建筑工程有限公司 3517224.99 90 合格，符合国家有关现行规定 闫大伟 14.16 通过 通过 /
- 9 河南硕禄建设工程有限公司 3521014.31 90 合格，符合国家有关现行规定 梁鹏伟 14.14 通过 通过 /

## 五、废标情况及原因：

### 第一标段：

序号 投标单位名称 废标节点 废标原因

- 1 河南省华帝建设工程有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名
- 2 河南省润昌建筑工程有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名
- 3 河南同泰建设工程有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名
- 4 河南雄奥建筑工程有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名
- 5 河南一木建筑工程有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名
- 6 驻马店市嘉峰市政工程有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名
- 7 河南广海建筑有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名
- 8 河南苏益建筑工程有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名
- 9 驻马店市思源建设工程有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名

### 第二标段：



序号 投标单位名称 废标节点 废标原因

- 1 河南得华建筑工程有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名
- 2 奕旭电力集团有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名
- 3 河南滔泽建筑工程有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名
- 4 河南全新市政工程有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名
- 5 河南帆旗建筑工程有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名
- 6 河南益扬建设工程有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名
- 7 河南秋正建设工程有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名
- 8 河南金乐建设工程有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名
- 9 河南金沐建设工程有限公司 综合标评审 综合分排名未进入前 9 名

六、评审结果：

评标委员会依据评审情况一致推荐中标候选人如下：

第一标段：

第一中标候选人：河南东罗建筑工程有限公司

项目经理：田志刚 投标报价：4527264.04 元

工期：90 日历天 质量要求：合格，符合国家有关现行规定

第二标段：

第一中标候选人：河南研钰建设工程有限公司

项目经理：郭建超 投标报价：3519362.55 元

工期：90 日历天 质量要求：合格，符合国家有关现行规定

七、评标结果公示期：

2024 年 7 月 23 日至 2024 年 7 月 25 日（不少于 3 个工作日），本次公示同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《驻马店市公共资源交易平台》发布。

（注：公示期间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所有异议或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本，以书面形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受理。）

#### 八、联系方式：

招 标 人：泌阳县畜牧技术服务中心

办公地址：驻马店市泌阳县文化路东段

联 系 人：肖先生

电 话：18639667668

代理机构：河南博茂工程管理有限公司

办公地址：郑州市二七区航海南路2号院95号楼1单元6层12号

联 系 人：王女士

电 话：13703983272

监督单位：泌阳县发展和改革委员会

联 系 人：郭先生

联系电话：0396-7902598

监督部门：泌阳县公共资源交易管理委员会办公室

联 系 人：陈先生

联系电话：0396-7902598

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为泌阳县发展和改革委员会。

#### 五、联系方式

招 标 人：泌阳县畜牧技术服务中心

地 址：驻马店市泌阳县文化路东段

联 系 人：肖先生

电 话：18639667668

电子邮件：/

招标代理机构：河南博茂工程管理有限公司

地 址：郑州市二七区航海南路2号院95号楼1单元6层12号

联 系 人：王女士

电 话： 13703983272

电子邮件： 1209316722@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： \_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构： \_\_\_\_\_（盖章）